
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держгеокадастру 
в Івано-Франківській області 
від 08.11.2019 № 359

Відповідно до статей 8, 9, 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги», наказу Держгеокадастру від 20.01.2020 № 9 «Про внесення змін до 
наказу Держгеокадастру від 05.11.2019 № 270», керуючись Положенням про 
Головне управління Держгеокадасіру в Івано-Франківській області, 
затвердженого наказом Державної служби з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17 листопада 2016 № 308 (зі змінами).

НАКАЗУЮ :

1. Внести зміни до Інформаційної картки адміністративної послуги видача 
дозволу на зняп'я та перенесення грунтового покриву земельних ділянок, 
затвердженої наказом Головного управління Держгео кадастру в Івано- 
Франківській області від 08.11.2019 № 359 «Про затвердження Інформаційних 
та Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються Головним 
управлінням Держгеокадасіру в Івано-Франківській області та структурними 
підрозділами у районах та місті Івано-Франківську Головного управління 
Держгеокадастру в Івано-Франківській області» виклавши її в новій редакції, 
що додасться.

2. Головному спеціалісту взагмодії зі ЗМІ та громадськістю Го.юршою 
управління забезпечити оприлюднення внесених змін у доступних місцях (веб­
сайтах, інформаційних стендах).

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Воповець Тарас Васипьович

ГУ Держгеокадастру е Івамо-Фран<івській області

23 від 22.01.2020 

ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ


